АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2024                                                                                                   № 1

О снятии особого противопожарного режима на территории
Дербентского сельского поселения Тимашевского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ                 «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г.       № 390 «О противопожарном режиме», Законом Краснодарского края от             31 марта 2000 г. № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», рекомендациями ГУ МЧС России по Краснодарскому краю, Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:
1. Снять с 10 января 2024 г. особый противопожарный режим на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 1 августа 2023 г. № 70                         «О введении особого противопожарного режима на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района».
3. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников
[bookmark: _GoBack]